

BASIN KUPÜRLERİ

11 Ağustos 2021



**KREDİ VE YURLAR
GENEL MÜDÜRLÜĞÜ**



NEVÜ Kredi Yurtlar Koordinatörlüğü kuruldu

Nevşehir Hacı Bektaş Veli Üniversitesi (NEVÜ) bünyesinde 'NEVÜ Kredi Yurtlar Koordinatörlüğü' kuruldu. Yapılan açıklamaya göre, Nevşehir Hacı Bektaş Veli Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Semih Aktekin, üniversitede eğitim öğretim gören öğrencilerin sağlıklı ve güvenli ortamlarda konaklamaları ve bu konuyu Nevşehir Hacı Bektaş Veli Üniversitesi ile Gençlik ve Spor Bakanlığı Kredi ve Yurtlar Genel Müdürlüğü'nün Nevşehir il ve ilçe müdürlükleriyle koordineli bir biçimde yürütmek amacıyla NEVÜ Rektörlüğü'ne bağlı olarak çalışacak "NEVÜ Kredi Yurtlar Koordinatörlüğü" oluşturduklarını söyledi. Aktekin, "Üniversitemizde eğitim öğretim gören kız ve erkek öğrencilerimiz merkez kampüsümüze yakın mesafede bulunan Nevşehir il merkezindeki Kredi ve Yurtlar Genel Müdürlüğü (KYGM)'ne bağlı yurtlar ile birlikte Avanos, Ürgüp, Hacıbektaş ve Gülşehir ilçelerimizde bulunan yurtlarda

konaklamakta. Öğrencilerimizin akademik başarısında sağlıklı ve güvenli ortamlarda konaklamaları özellikle pandemi süreciyle özel bir önem kazanmıştır. Bu nedenle bu konuyu koordine etmek, üniversitemiz ile Kredi ve Yurtlar Genel Müdürlüğü'nün Nevşehir il ve ilçelerindeki müdürlükleriyle ilişkilerini yürütmek amacıyla Rektörlüğümüze bağlı olarak çalışacak 'NEVÜ Kredi Yurtlar Koordinatörlüğü' oluşturduk. Eylül ayı itibarıyla yüz yüze başlamayı planladığımız yeni eğitim öğretim yılı itibarıyla birlikte oluşturduğumuz NEVÜ Kredi Yurtlar Koordinatörlüğümüz, eğitim öğretimlerine devam eden öğrencilerimiz ile birlikte bu sene ilk kez üniversitemizi tercih edecek öğrencilerimizin konaklamalarında her hangi bir aksaklığa sebebiyet vermemek amacıyla Kredi ve Yurtlar Genel Müdürlüğüne bağlı il ve ilçe müdürlükleriyle birlikte koordineli olarak

çalışacak. Böylelikle ailelerimizin bizlere birer emaneti olarak öğrencilerimizin daha sağlıklı, güvenli ve huzurlu bir ortamda

eğitim öğretim almalarının yanı sıra konaklamalarını da sağlamış olacağız." diye konuştu. BÜLTEN



Bergama'da öğrenci yurdu Eylülde tamamlanıyor

Ege Üniversitesi, öğrencilerin daha iyi koşullarda eğitim alabilmeleri için çalışmalarını tüm hızıyla sürdürüyor. Merkez kampüste yapılan yurt inşaatlarının yanı sıra periferde yer alan Ege Üniversitesi Bergama Meslek Yüksekokulu Yusuf Kemalettin Perin yerleşkesinde 500 yataklı öğrenci yurdunun yapımına başlandı. Göreve geldiği günden beri Ege Üniversitesi öğrencilerinin barınma sorunu ile yakından ilgilenen Ege Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Necdet Budak'ın girişimleri neticesinde Ege Üniversitesi Bergama Meslek Yüksekokulunda yapımına başlanan 500 yataklı öğrenci yurdunun Eylül ayında tamamlanacak. Bergama kampüsü içinde inşa edilen sosyal alt



yapının, öğrencilerin her türlü ihtiyacını karşılayacağını ifade eden Rektör Budak, "Üniversitemiz Bergama Meslek Yüksekokulu Yusuf Kemalettin Perin Yerleşkesinde öğrenci yurdu yapımı konusunda Gençlik ve Spor Bakanlığı nezdinde yaptı-

ğımız girişimler sonucunda Gençlik ve Spor Bakanımız Dr. Mehmet Muharrem Kasapoğlu'nun bizzat onayı ile 500 yataklı öğrenci yurdu yapımına karar verildi. Ege Üniversitesi Bergama kampüsü içinde inşa edilen sosyal alt yapı öğrencile-

rimizin her türlü ihtiyacını karşılayacak niteliktedir. Bilimsel düşünceyi yaşam biçimi olarak benimsemiş bireyler yetiştirmek misyonu ilçelerde de eğitim-öğretim gören öğrenciler için eksiksiz gerçekleşmektedir" diye konuştu.